novissimo quidem auctori ab omni parte expellere contigit (Nilsson *Griech. Fest.* 186): *βαρυλλικά* habet Pollux (IV 104), quod εὐρημα *Βαρυλλίχον* vocat. Hesychii vero glossas *βρυδαλίχα*, *βρυδαλίζειν* in *βρυλλίχα* et *βρυλλίζειν* corrigendas esse iam M. Schmidt ex litterarum ordine cognovit. *βυλλίχα*, *βυλλίχης*, *βυλλιχίδες* apud eundem leguntur. Quae omnia docent nomen per γα scribendum esse; Polluci igitur *βαρυλλίχα* vel *βαρύλλιχα* reddendum est, quod etiam suadet „inventoris“ nomen *Βαρυλλίχον*, quod unus cod. C per ζ scribit. Tunc *βαρυλλίχα* et *βρυλλίχα* sic potissimum consociantur, ut α vocalēm anaptyxi ortam putas¹; *βυλλίχαι* e. q. s. explicare nescio². Sed haec omnia ex eodem foute fluxisse nemo putabit. Qua de causa recte L. Weber (quaest. Lacon., diss. Gott. 1887, 56, 12) Sosibio adscripsit Hesychi glossas. Tota igitur paragraphus 104 apud Pollucem nullis testimoniorum Tryphoni adsignatur. Cum vero in reliquis viderimus illum vel quae interposuit, omnia eidem debere, ab hac quoque parte non alium eum sequi probabile est.

Eudem auctorem in scholiis interdum invenimus. Cuius rei testimonium luculentum habemus in Aristophanis scholiis: schol. Ven. Ar. Eq. 20 ἀπόκυνον· φιγήν, ἀποχώρησιν· ἐστὶ δὲ καὶ εἶδος δρκήσεως φορτικῆς, οἱ δὲ μέλος· καὶ ὁ βανκουσμός; cf. Hes. = Suid. ἀπόκυνος· εἶδος δρκήσεως, plenius Bekkeri συναγωγή Anecd. I 429, 29 ἀπόκυνος· γέρος δρκήσεως φορτικῆς· οἱ δὲ μέλος ἡ ὁ τῶν κιναιδογράφων ἵαμβος.

Haec omnia ex eodem auctore derivata esse appareat, videlicet e Tryphone, qui ἀπόκυνον commemoravit inter ἀστέγη εἴδη δρκημάτων (Poll. IV 101; Athen. 629 c.f.). Sed quid sibi velit ὁ βανκουσμός, de quo apud Aristophanem ne γρῦ quidem, vix intellegitur. Qua de causa Rohde (l. s. 31, 1) collatis Athenaei verbis 629 c ἀπόκυνον . . . ὑστερον μακτρισμὸν ἀνόμασαν scholiastae reddi iussit καὶ ὁ μακτρισμός. Quae conjectura ut violentior est, ita ne dicendi quidem consuetudini sufficit; exspectaveris enim ὁ καὶ μακτρισμός. Res facile ex-

¹ Cf. G. Meyer *Gr. Gramm.*³ 157. Vulgo tamen vocalis anaptyctica, nisi legitimo syllabae vocali assimilatur, ε est. Sed exempla nostra pariora sunt, quam ut α nusquam in anaptyxi occurrisse contendamus.

² De βρυλλίχταις cf. infra 31, 3.

peditur, si aliquantum plus quam debuit exscripsisse scholiastam ponimus¹. Onomasticci enim glossas de saltationibus si ad ordinem litterarum digesseris, sese excipiunt ἀπόστινος et βαυνισμός. In Pamphili *'Ονόμασιν* vero sic disposita fuisse singula capita M. Schmidt (quaest. Hesych. 172) e fragmentis ab Athenaeo servatis probavit. Pamphilum Diogeniani fontem fuisse constat. Eundem igitur Aristophanis scholiasta adhibuit. Sed hoc incertum, quoniam, qui locus baucismo apud Tryphonem fuerit, ignoramus. Apud Pollucem (IV 100 sq.) sequuntur βαυνισμός, μακρισμός, ἀπόστινος, sed eius ordinem turbatum esse supra vidimus. Quare si quis contendat, non Pamphilum, sed Tryphonem ipsum exscripsisse Aristophanis scholiastam, non obloquor.

Deinde ea, quae de mothone in Aristophanis scholiis leguntur (schol. Ar. Eq. 697; schol. Ven. Ar. Plut. 279), adeo congruunt cum Pollucis (IV 101) Hesychiique testimoniis, ut haec quoque Tryphonis esse appareat.

Iam num quis praeterea Tryphonem adhibuerit, quaeramus. Pausaniae de Σηρισμῷ locus (fig. 264 Schwabe) ad verbum fere conspirat cum Hesychio s. v. Σηρισμός. Sed eo offenditur, quod ibi Σηρισμός σχῆμα τῆς ἐμμελεῖας παλονύμηνς δοξίσεως audit, non ut apud Tryphonem τῆς τραγικῆς. Res eadem est, sed verba diversa fontem quoque diversum indicant². Quae frg. 164 Schwabii de tripartita saltatione scenica referuntur, apud Hesychium s. v. ἐμμελεῖα et σίνην leguntur. Sed Tryphonem hanc divisionem neglexisse verisimile est (infra 13). Porro cur ei Hesychi glossam ἀρράβανα adscribamus, quae etiam apud Pausaniam exstat (fig. 74

¹ Similiter schol. Ven. Ar. Vesp. 855, postquam ἀγροτίζοντος explicavit, ἔλεγον δὲ καὶ ῥρητορ inquit, τὸ τοιοῦτον οὐτεῖος; quod ex onomastico fluxisse coll. Athen. X 424e appareat. Schol. Ven. Ar. Ach 980 = Suid. s. v. οἰδέποτ' ἔγώ et s. v. πάρουρος de scolio in Harmodium et Aristogitona agitur; addit ἦν δὲ καὶ ἔτερα μέλη τὸ μὲν Ἀθμήτον λεγόμενον, τὸ δὲ Τελαμῶνος (Λάιπτωνος cod. et Suid. s. v. πάρουρος), quae nihil ad rem. Sed in sylloga scoliorum, quam etiam Athenaeus exscripsit, Harmodii cantilenam excipiunt carmina de Admeto et Telamone (Athen. XV 695b sqq.).

² Cf. Hes. s. v. ἀτοξητίσιν. Quae vero s. v. Σηριζεῖν traduntur, ea eiusdem Pausaniae esse demonstratur Eustathii 1604, 51 et Photii (s. v. Σηρισμός) consensu (Wentzel Herm. XXX 1895, 267 sqq.).

Schwabe; cf. Bekk. Anecd. I 446, 26), nulla causa est. Similiter quae s. v. *βιτάμωρες* apud Hesychium leguntur, in lexicis rhetoricis (Bekk. Anecd. I 226, 11; Eustath. 1594, 44) recurrunt. Sed haec desunt tam apud Pollucem quam apud Athenaeum, quod equidem non casui tribuerim. Sequitur, Atticistis et Hesychio quae communia sint, non e Tryphone derivari posse. Quoniam Didymum Atticistae quoque excerpserunt (Schwabe, Dionysi et Pausaniae frgm. 58 sqq.), haec ex illius copiis derivata videntur.

Accedunt nonnulla alia, quae e Didymi lexicis fluxisse vel certum est vel satis verisimile. Hesychi verba s. v. *νοεμ-βαλιάζειν* e Didymo afferunt Athen. XV 636 d et schol. Ven. Ar. Ran. 1305. Idem auctor videtur esse earum glossarum, quas e scriptorum veterum scholiis excerptas esse lemmatum forma prodit velut *ἐπόσκοπος χέρα, κύλικος νόμοι, πουγικὸν τρόπον, κύλιτοι χοροί* (schol. Ar. Nubb. 333), *λυδίζων* (cf. Phot. s. v.; ex schol. Ar. Equit. 523).